
14/03/2022 10:32

1/10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 008
Processo nº : 1177
Objeto : Aquisição de papel sulfite A4.

Às 09:00:19 horas do dia 14 de Março de 2022, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade Silvano Supino
Ferraz e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Geórgia Rachel Zanati e João Paulo Baptista, para realizar
os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC:
834400801002022OC00008. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições
contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO
(210X297)MM, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE
3,5% (+/-1,0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO, EMBALAGEM REVESTIDA EM
BOPP, PRODUTO COM CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA
EMBALAGEM
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 2.900 / PACOTE 500,00 FOLHA

Menor Valor : 17,7000

CNPJ/CPF - Vencedor : 18913127000167 - SARTORI E SARTORI TRANSPORTES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA - ME
Propostas Entregues : 9

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 9

Propostas Classificadas : 9

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : NEGOCIAÇÃO E DEMAIS PROCEDIMENTOS CONFORME A LEGISLAÇÃO.

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

IVONE MITIKO
KASSAI
09565117830

1 ECO PAPÉIS 22,0000 10/03/2022 00:00 Classificada classifico o item

KARISMA
LIMEIRA
MAGAZINE LTDA

2 One 25,0000 11/03/2022 00:00 Classificada classifico o item



14/03/2022 10:32

2/10

Desistência

Lances Ofertados

INFO-SIG
COMERCIO DE
SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA
LTDA - ME

3 CHAMEX
SOLUTION

25,0000 10/03/2022 00:00 Classificada classifico o item

F.L.A. COMERCIO
E SERVIÇOS
EIRELI

4 ALFORM 27,8000 10/03/2022 00:00 Classificada classifico o item

SARTORI E
SARTORI
TRANSPORTES
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO
LTDA - ME

5

Eco Premium
A4 75g
Multiuso Extra
Branco

30,0000 11/03/2022 00:00 Classificada classifico o item

REOBOTE
PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA

6 Report A4 31,1000 11/03/2022 00:00 Classificada classifico o item

ASA MATERIAIS
DE ESCRITORIO -
EIRELI

7
ONE-
FABRICANTE
SUZANO

39,4900 14/03/2022 00:00 Classificada classifico o item

A.T.M. COMERCIO
DE ARTIGOS DE
PAPELARIA,
LIVRARIA

8 Report -
Suzano 75gr. 50,0000 14/03/2022 00:00 Classificada classifico o item

DANIELE DOS
REIS ANAYA
34006470800

9 Needs 50,0000 14/03/2022 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 21,9000 14/03/2022
09:05:31

Válido e
confirmado

A.T.M. COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA, LIVRARIA 21,8000 14/03/2022
09:06:39

Válido e
confirmado

ASA MATERIAIS DE ESCRITORIO - EIRELI 25,9900 14/03/2022
09:07:28

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 21,7000 14/03/2022
09:09:49

Válido e
confirmado

F.L.A. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 21,6000 14/03/2022
09:11:42

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 21,5000 14/03/2022
09:12:34

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 21,4000 14/03/2022
09:13:36

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 21,3000 14/03/2022 Válido e



14/03/2022 10:32

3/10

09:14:23 confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 21,2000 14/03/2022
09:16:07

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 21,1000 14/03/2022
09:17:47

Válido e
confirmado

REOBOTE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 24,2800 14/03/2022
09:18:50

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 21,0000 14/03/2022
09:19:07

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 20,9000 14/03/2022
09:19:35

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 20,8000 14/03/2022
09:19:53

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 20,7000 14/03/2022
09:20:10

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 20,6000 14/03/2022
09:20:25

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 20,5000 14/03/2022
09:21:01

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 20,4000 14/03/2022
09:21:32

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 20,3000 14/03/2022
09:22:34

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 20,2000 14/03/2022
09:22:57

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 20,1000 14/03/2022
09:23:22

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 20,0000 14/03/2022
09:23:41

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 19,9000 14/03/2022
09:24:02

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 19,8000 14/03/2022
09:24:25

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 19,7000 14/03/2022
09:24:58

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 19,6000 14/03/2022
09:25:44

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 19,5000 14/03/2022
09:26:15

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 19,4000 14/03/2022
09:26:41

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 19,3000 14/03/2022 Válido e



14/03/2022 10:32

4/10

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

09:27:25 confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 19,2000 14/03/2022
09:27:48

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 19,1000 14/03/2022
09:28:19

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 19,0000 14/03/2022
09:28:39

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 18,9000 14/03/2022
09:28:52

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 18,8000 14/03/2022
09:29:42

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 18,7000 14/03/2022
09:30:02

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 18,6000 14/03/2022
09:30:49

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 18,5000 14/03/2022
09:31:03

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 18,4000 14/03/2022
09:31:23

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 18,3000 14/03/2022
09:31:39

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 18,2000 14/03/2022
09:32:28

Válido e
confirmado

KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA 18,1000 14/03/2022
09:32:53

Válido e
confirmado

INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME 18,0000 14/03/2022
09:33:47

Válido e
confirmado

SARTORI E SARTORI TRANSPORTES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA - ME 17,9000 14/03/2022

09:36:19
Válido e
confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

SARTORI E SARTORI TRANSPORTES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA - ME 17,7000 14/03/2022

09:50:10
Válido e
confirmado

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

SARTORI E SARTORI TRANSPORTES
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME

Negociação 17,7000 14/03/2022
09:50

Aceitável Considero o preço
aceitável mediante



14/03/2022 10:32

5/10

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Habilitação

consulta do preço
referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

SARTORI E SARTORI TRANSPORTES
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME

14/03/2022
10:19 Habilitado

Documentação do licitante relativa à habilitação
encontra-se de acordo com as exigências
contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0758 ME 07.421.877/0001-
03 A.T.M. COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA, LIVRARIA

FOR0361 ME 18.913.127/0001-
67

SARTORI E SARTORI TRANSPORTES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA - ME

FOR0680 ME 23.285.082/0001-
63 F.L.A. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

FOR0759 EPP 23.442.506/0001-
56 INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME

FOR0538 EPP 24.353.247/0001-
50 ASA MATERIAIS DE ESCRITORIO - EIRELI

FOR0905 ME 39.618.450/0001-
88 DANIELE DOS REIS ANAYA 34006470800

FOR0044 EPP 44.371.514/0001-
29 REOBOTE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

FOR0610 ME 44.908.857/0001-
80 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830

FOR0675 ME 96.507.728/0001-
83 KARISMA LIMEIRA MAGAZINE LTDA

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 14/03/2022

09:00:19

Pregoeiro TODOS Bom dia, caros(as) licitantes! 14/03/2022
09:00:34

Pregoeiro TODOS Aguardem a análise das propostas. 14/03/2022
09:00:53

Sistema TODOS Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o 14/03/2022



14/03/2022 10:32

6/10

BEC/SP item 1 09:02:31

Pregoeiro TODOS Senhores(as), alguma dúvida quanto à classificação das propostas? 14/03/2022
09:03:04

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 14/03/2022

09:03:57

Pregoeiro TODOS Vamos aos lances! 14/03/2022
09:04:06

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 14/03/2022
09:04:11

FOR0680 Pregoeiro bom dia 14/03/2022
09:04:45

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:17:47

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:18:50

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:19:07

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:19:35

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:19:53

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:20:10

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:20:25

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:21:01

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:21:32

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:22:34

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:22:57

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:23:22

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:23:41

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:24:02

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:24:25

Sistema TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022



14/03/2022 10:32

7/10

BEC/SP 09:24:58

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:25:44

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:26:15

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:26:41

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:27:25

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:27:48

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:28:19

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:28:39

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:28:52

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:29:42

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:30:02

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:30:49

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:31:03

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:31:23

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:31:39

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:32:28

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:32:53

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:33:47

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Prorrogada fase de lances 14/03/2022

09:36:19

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 14/03/2022 - 09:39:19 14/03/2022

09:40:03

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 14/03/2022

09:40:03

Sistema TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 14/03/2022



14/03/2022 10:32

8/10

BEC/SP 09:40:03

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
PAPEL SULFITE DE PAPELARIA,FORMATO A4,(210X297)MM,75G,BRANCO
Menor lance: R$ 17,9000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

14/03/2022
09:41:03

Pregoeiro TODOS Licitante FOR0361, qual o menor valor que você consegue fazer? 14/03/2022
09:42:10

FOR0361 Pregoeiro Sr pregoeiro, está é a nossa melhor oferta! 14/03/2022
09:42:51

Pregoeiro FOR0361 Consegue fazer pelo menos R$ 17,50? 14/03/2022
09:44:33

FOR0361 Pregoeiro Será entrega única? 14/03/2022
09:45:40

Pregoeiro FOR0361 Sim, entrega única! 14/03/2022
09:46:19

FOR0361 Pregoeiro Minha diretoria autoriza fecharmos em R$ 17,70 14/03/2022
09:48:13

Pregoeiro TODOS Ok. Lance o valor no sistema. 14/03/2022
09:48:32

Pregoeiro FOR0361 Lance o valor no sistema! 14/03/2022
09:50:11

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 14/03/2022

09:50:26

Pregoeiro FOR0361 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 17,7000 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

14/03/2022
09:50:43

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

14/03/2022
09:51:19

Pregoeiro FOR0361
Licitante FOR0361, providencie o envio da proposta atualizada, bem como demais
documentos necessários e anexos. Verifique que há um arquivo editável anexo ao edital,
para facilitar a formalização da proposta e declarações.

14/03/2022
09:53:04

FOR0361 Pregoeiro um minuto 14/03/2022
09:55:29

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_3.pdf".

14/03/2022
10:03:31

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_4.pdf".

14/03/2022
10:04:03

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_5.pdf".

14/03/2022
10:04:09

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo 14/03/2022

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBCUZt6F5WhS6I4pUVAIZ6zg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBXtshROHSWtl15llJIWePVg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBgGh1U%2fzBsuWfjf2du2T4PQ%3d%3d


14/03/2022 10:32

9/10

"FOR0361_6.pdf". 10:04:16

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_7.pdf".

14/03/2022
10:04:19

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_8.pdf".

14/03/2022
10:04:27

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_9.pdf".

14/03/2022
10:04:38

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_10.pdf".

14/03/2022
10:04:50

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_11.pdf".

14/03/2022
10:04:54

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_12.pdf".

14/03/2022
10:05:01

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_13.pdf".

14/03/2022
10:05:06

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_14.pdf".

14/03/2022
10:05:11

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_15.pdf".

14/03/2022
10:05:15

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_16.pdf".

14/03/2022
10:05:27

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_17.pdf".

14/03/2022
10:05:31

FOR0361 Pregoeiro estou fazendo as declarações 14/03/2022
10:06:03

FOR0361 Pregoeiro O Fornecedor "SARTORI E SARTORI TRANSPORTES " enviou o arquivo
"FOR0361_18.pdf".

14/03/2022
10:11:47

FOR0361 Pregoeiro documentos enviados 14/03/2022
10:11:57

Pregoeiro FOR0361 Ok. Aguarde a conferência. 14/03/2022
10:13:41

Pregoeiro TODOS

O Licitante SARTORI E SARTORI TRANSPORTES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA - ME foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

14/03/2022
10:19:44

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

14/03/2022
10:19:53

Sistema
BEC/SP TODOS 14/03/2022

10:19:53

Sistema
BEC/SP

TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 14/03/2022
10:19:53

Licitante vencedor : SARTORI E SARTORI
TRANSPORTES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA - ME

Item
: 1

Valor
Negociado :
17,7000

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGB8755vRXIHofQyZ8ySU9mPw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBJInd%2b%2bpcfLJO03Ook5921A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBFxYeieeryEOKf%2fxn11hflA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBmw92SVc08PJrIYjq3Nd8Xg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBedGIv8upy2Hf%2fSsb7b%2feqA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBrPMtgbBcgIjVENECZBGuSw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBIgJ9xwsZE%2bVnFqflNlSUhQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGB8KhfJfW7Q9%2foIlncWzrGrg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBqG%2fr7GKt9zooIl3QDZtFjQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBqXZxT9mUCqTio7h4syoZ7w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGB9fanvUioz6tW2U0aUBZQDg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBwGsyh7h26FJNP8J3dnhS8Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?ILAJcJ9Qg42U4f45mKPt2IpOVj4gyCdkLRElcHXjkwily6L2s7NiQNYmURKRUqGBgJB%2fc7CzWqmPcQjTuCeqFQ%3d%3d


14/03/2022 10:32

10/10

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
14/03/2022

10:19:53

Pregoeiro TODOS Manifestações de interposição de recurso serão aceitas até às 10:30h. 14/03/2022
10:20:28

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 14/03/2022

10:30:02

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 14/03/2022

10:30:02

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 14/03/2022

10:31:00

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 14/03/2022
10:32:12

Encerramento realizado por Silvano Supino Ferraz

Considerações finais Pregão realizado com sucesso. Agradeço a todos por participarem!

Data 14/03/2022 às 10:32:05


